
Wijziging Onderhoudsverordening Rijnland 

  
De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

  

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 22 oktober 2024, kenmerk 24.130537, 

  

en gelet op artikel 78 van de Waterschapswet, 

  

besluit: 

  

1. De werkingsgebieden niet langer in de Onderhoudsverordening Rijnland op te nemen, maar te 

verwijzen naar de werkingsgebieden van de Waterschapsverordening de Rijnlandse Keur; 

  

2. Daarvoor de Onderhoudsverordening Rijnland als volgt te wijzigen: 

  

• Artikelen 2.1, 2.2 en 2.3 vervallen. 

  

• Artikel 2.4 is toegevoegd. Dit artikel luidt als volgt: 

  Artikel 2.4 Werkingsgebieden 

  De kaarten van de werkingsgebieden staan in  hoofdstuk 2 van de Waterschapsverordening de 

Rijnlandse Keur . 

  

3. Dit besluit op 9 december 2024 in werking te laten treden. 

  

Leiden, 27 november 2024 

De verenigde vergadering 

R.A.M. van der Sande, dijkgraaf 

M. Middendorp, secretaris 

Nr. 25549 

WATERSCHAPSBLAD 2 december 

2024 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap van Rijnland 

Waterschapsblad 2024 nr. 25549 2 december 2024 1 

https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR702806
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR702806

